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ACTA DE CALIFICACIÓN, EVALUACIÓN DE PROPUESTAS Y  
OTORGAMIENTO DE BUENA PRO 

PROCEDIMIENTO Nº 002-2025-AMSAC-2 
 
En la ciudad de Lima, a los 13 días del mes de junio del 2025, siendo las 09:00 horas, se 
reunieron los miembros del Comité de Selección designados mediante Memorando Nº 119-2025-
GAF de fecha 10-03-2025; y en esta oportunidad encargado de organizar, conducir y ejecutar el 
Procedimiento Nº 2-2025-AMSAC-2 en segunda convocatoria, para la contratación del Servicio 
de Auditoria Contable / Financiera a la Información de Comercialización de Metales de las 
Operaciones en el Proyecto Minero Alto Chicama periodos 01.07.2024 al 31.12.2024 y 
01.01.2025 Al 30.06.2025, conformado por las siguientes personas: 
 

 Sr. Pablo Rodríguez Villamar, como presidente del Comité. 
 Sra. Ketty Rodríguez Chinchay, como miembro titular del Comité. 
 Sra. Janifer Chavez Quiroga, como miembro titular del Comité. 

 
La reunión fue convocada de manera virtual por el Presidente del Comité Especial permanente 
con la finalidad de realizar la Calificación y Evaluación Técnica de la(s) propuesta(s) 
presentada(s) al proceso de selección antes señalado. 
 
1. Se inició la reunión dando a conocer la relación de postores registrados electrónicamente al 

proceso de selección:  
 

N° RUC NOMBRE FECHA 
INSCRIPCIÓN 

1 20106910791 VELASQUEZ, LOLI Y ASOCIADOS S. CIVIL DE R.L. 14/05/2025 
2 20106975737 CORDOVA, PETROZZI, CORONADO S.CIVIL DE R.L. 09/05/2025 

3 20600057627 SALAZAR & ASOCIADOS CONTADORES PUBLICOS 
S.CIVIL DE R.L. 

12/05/2025 

 
 

2. Acto seguido, se procedió con la recepción y apertura de las Propuestas Técnica y Económica 
presentada a través de la Mesa de Partes Virtual de Activos Mineros SAC, el 03.04.2025. 
 

N° NOMBRE RUC 

1 VELASQUEZ, LOLI Y ASOCIADOS S. CIVIL DE R.L. 20106910791 
2 CORDOVA, PETROZZI, CORONADO S.CIVIL DE R.L. 20106975737 

3 SALAZAR & ASOCIADOS CONTADORES PUBLICOS 
S.CIVIL DE R.L. 

20600057627 
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3. Seguidamente, de conformidad con lo establecido en el numeral 2.6.1.1 de las bases se 

procedió a revisar la documentación de presentación obligatoria, obteniéndose el siguiente 
resultado:  
 

OR
D DOCUMENTO 

POSTORES  
1 2 3 

VELASQUEZ LOLI & 
ASOCIADOS S CIVIL DE 

RL 

CORDOVA, PETROZZI, 
CORONADO S.CIVIL DE 

R.L. 

SALAZAR & 
ASOCIADOS 

CONTADORES 
PÚBLICOS S.CIVIL DE 

R.L. 
Documentación de presentación obligatoria 

a) Declaración Jurada de datos del postor.  
(Anexo Nº 01).  CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

b) 

Documento que acredite la representación de 
quien suscribe la oferta. 
 
En caso de persona jurídica, copia del 
certificado de vigencia de poder del 
representante legal, apoderado o mandatario 
designado para tal efecto.  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

c) Declaración jurada simple de no tener conflicto 
para contratar con el Estado. (Anexo Nº 2).  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

d) 

Declaración jurada de cumplimiento de los 
Términos de Referencia contenidos en el 
Capítulo III de la presente sección (Anexo Nº 
3). 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

e) Declaración jurada de plazo de prestación del 
servicio. (Anexo Nº 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

f) Promesa de consorcio con FIRMAS 
LEGALIZADAS (Anexos Nº 5) NO APLICA NO APLICA NO APLICA 

g) 
Declaración jurada referida a los factores de 
evaluación a presentar por los postores. 
(Anexos Nº 9) 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

h) 

Documento que acredite al postor estar 
registrado como SOCIEDAD AUDITORA 
(SOA) EN LA CONTRALORÍA GENERAL 
DE LA REPÚBLICA 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

i) 
El postor deberá adjuntar copia de la 
ACREDITACIÓN INTERNACIONAL de la 
firma auditora. 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

j) 

Declaración Jurada simple en la que 
manifieste no tener conflicto de intereses 
para AUDITAR a la EMPRESA, objeto del 
servicio 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

  SITUACION ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA (*) 
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3.1 (*) El postor SALAZAR & ASOCIADOS CONTADORES PÚBLICOS S.CIVIL DE R.L. 
se observó a razón que la propuesta carece de foliación en su totalidad y de vistos 
buenos en las páginas distintas a declaraciones juradas, por este motivo, el comité de 
selección solicitó mediante acta publicada el 30 de mayo, la respectiva subsanación 
otorgando un día de plazo. 
 
Finalizado el plazo, el postor cumplió con presentar la propuesta subsanada, por tanto, 
la oferta se considera ADMITIDA. 
 

 
 
 

3.2 Previo a la verificación de los requisitos de calificación, el comité de selección procedió 
a revisar los requisitos obligatorios señalado en los TdRs que forman parte de las bases 
integradas que constituyen las reglas definitivas del proceso de selección, en aplicación 
al cumplimiento de lo señalado en el literal V del Anexo N° 2 - Declaración Jurada 
“Conocer, aceptar y someterme a las bases, condiciones y reglas del 
procedimiento de selección” y del Anexo N° 3 – Declaración Jurada de Cumplimiento 
de los Términos de Referencia “(…) luego de haber examinado las bases y demás 
documentos de la referencia y, conociendo todos los alcances y las condiciones 
detallas en dichos documentos, el postor que suscribe ofrece el servicio (…)” 

 
Requisito señalado en el Anexo de los Términos de Referencia de las bases integradas: 
 

 
El comité de selección procedió a revisar el enlace señalado en el Memorando N° 281-
2024-GL, que permite acceder al reporte de las denuncias penales y procedimientos 
administrativos sancionadores iniciados por la Gerencia Legal contra las personas 
jurídicas y naturales que habrían presentado documentación falsa, inexacta y/o 
adulterada a AMSAC en el desarrollo de un proceso de selección, no encontrando 
registro de los postores citados en el numeral 2 de la presente acta. 

 
4. Luego Acto seguido de acuerdo con el numeral 3.2. de las Bases se procedió a determinar si 

las ofertas técnicas cumplen con los requisitos de calificación; las oferta que no cumple con 
dichos requisitos se considera DESCALIFICADA. Obteniéndose el siguiente resultado  
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3.2 Requisitos de 
Calificación 

VELASQUEZ LOLI & 
ASOCIADOS S CIVIL DE 

RL 

CORDOVA, PETROZZI, 
CORONADO S.CIVIL DE 

R.L. 

SALAZAR & ASOCIADOS 
CONTADORES 

PÚBLICOS S.CIVIL DE 
R.L. 

    
A.1 Experiencia del 
personal clave Cumple Cumple NO CUMPLE 

A.1.1 Jefe de Equipo Cumple Cumple No Cumple 

A.1.2 Integrantes de 
Equipos  

(mínimo 2, maximo3) 
Cumple  

2 integrantes 
Cumple  

3 integrantes --- 

B. Experiencia del postor 
en la especialidad  Cumple Cumple --- 

    
Situación de la Propuesta CALIFICADA CALIFICADA DESCALIFICADA (**) 

 
En esta etapa de calificación, se observó la siguiente propuesta: 
 

4.1 SALAZAR & ASOCIADOS CONTADORES PÚBLICOS S.CIVIL DE R.L., por lo 
siguiente: 
 
Experiencia del Plantel profesional Clave: Jefe de equipo: 
 
El profesional Sr. Gary Salazar Paz, acredita tiempo de experiencia de 2 años y 3 días, 
NO CUMPLE con tiempo establecido en las bases, a razón que las 185 experiencias solo 
dos experiencias guardan relación con auditorias contables y/o financieras y en 
inversiones mineras 
  
Requisito de las bases: 

 Se adjunta los cuadros con el detalle. 
 

En dicho contexto, al no cumplir con literal A.1 de los requisitos de calificación 
correspondiente a Personal Clave, la propuesta del postor 4.2 SALAZAR & 
ASOCIADOS CONTADORES PÚBLICOS S. CIVIL DE R.L., se considera 
DESCALIFICADA 

 
5. Luego se procedió a evaluar la propuesta calificada de acuerdo con los Criterios de 

Evaluación Técnica de acuerdo con lo señalado en el Capítulo IV de las Bases, 
obteniéndose el siguiente resultado: 

 

POSTOR 
A. EXP. 

DEL 
POSTOR 

B. EXP. DEL 
PERSONAL 

CLAVE 

C. MEJORAS 
A LAS 
COND. 
PREV. 

D. OBJETO 
DE 

CONV. 
PUNTAJE 

TOTAL SITUACIÓN 

VELASQUEZ LOLI & 
ASOC. S. CIVIL DE RL 25 25 (5.1) 20.0 20.00 90.00 CALIFICA 

CÓRDOVA, PETROZZI, 
CORONADO SCRLTDA 25 35 20.0 19.75 99.75 CALIFICA 

 
5.1 VELASQUEZ LOLI & ASOC. S. CIVIL DE RL, se observó por lo siguiente: 

 
Experiencia del personal clave: el profesional Jorge Castro Cardenas, acredita el 
tiempo de experiencia profesional de 4 años, 2 meses y 27 días, a razón que presenta 
único certificado de trabajo por el periodo de 23/11/2020 al 19/02/2025 (folio 37), el cual 
no cumple con lo solicitado en las bases “(…) mínima de cinco (05) años (…)”, por 
tanto, no se otorga puntuación a dicho profesional.  
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De acuerdo a lo señalado en los Términos de Referencia, el postor puede ofertar como 
mínimo dos integrantes del equipo, por tanto, se considera la puntuación del jefe de 
equipo (17 puntos) y dos integrantes de equipo (8 puntos). 
 

 
 
6. Concluido la admisión y evaluación técnica, el Comité de Selección debe manifestar que 

realizó la verificación de los requisitos y factores de calificación del postor, en base a la 
documentación presentada en las propuestas, valorando de forma integral la formalidad 
requerida y los documentos presentados. El sustento de lo actuado se desarrolló bajo 
condiciones de igualdad de trato, objetividad e imparcialidad, tratando en lo posible de ser 
justos sin discriminación de situaciones que son similares, sin perjuicio de ello, a la 
conclusión del proceso la propuesta presentada será materia de fiscalización por la 
Dependencia Encargada de las Contrataciones. Finalmente, debemos precisar que la 
presentación de la propuesta, así como de la veracidad de los documentos e 
información que se presenta en el presente procedimiento de selección, ES DE 
ABSOLUTA RESPONSABILIDAD DEL POSTOR; por lo que la función del Comité de 
Selección no es interpretar ni asumir, solo evaluar los documentos presentados por 
los postores conforme lo dispone la Ley de Contrataciones del Estado, su 
Reglamento y las bases integradas. 
 

7. El Comité de Selección procedió con la verificación de la oferta económica presentada por 
los postores que califican, obteniéndose el siguiente resultado:  

 

NOMBRE RUC 
Oferta 

Económica 
 S/ 

Puntaje 
Económico 

%   
Val. Est. 

VELASQUEZ LOLI & ASOC. S. CIVIL 
DE RL 20106910791 39,500.00 100.00 79.00% 

CÓRDOVA, PETROZZI, CORONADO 
SCRLTDA 20106975738 60,000.00 65.83 120.00% 

 
8. Finalmente, el Comité de Selección Permanente, efectuó la asignación del puntaje según los 

Factores de Calificación (ver Anexo adjunto: Calificación y Evaluación Económica) 
obteniéndose el siguiente resultado: 
 

N° NOMBRE DEL POSTOR Ponderación 
Técnica 

Ponderación 
Económica 

Puntaje 
Total 

Orden de 
Prelación 

1 VELASQUEZ LOLI & ASOC. S. CIVIL DE RL 72.00 20.00 92.00 2° 

2 CÓRDOVA, PETROZZI, CORONADO 
SCRLTDA 79.80 13.17 92.97 1° 

 
9. Concluida la calificación y evaluación, el Comité de Selección observó que la oferta 

económica del postor que ocupa el primer lugar en orden de prelación, CÓRDOVA, 
PETROZZI, CORONADO SCRLTDA asciende a S/ 60,000.00 el cual supera en 20% del valor 
estimado por el área usuaria. 
 

PO
STO

R 

POSTORES 
EVALUACION ECONOMICA 

V.ESTIMADO. 50,000.00 

NOMBRE RUC 
Menor oferta 39,500.00 

Oferta Económica 
S/. 

Puntaje 
Económico 

%   
Val.Ref. PUNTAJE MAXIMO 

1 VELASQUEZ LOLI & ASOCIADOS S 
CIVIL DE RL 20106910791 39,500.00 100.00 79.00% 

2 CÓRDOVA, PETROZZI, CORONADO 
SCRLTDA 20106975738 60,000.00 65.83 120.00% 
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En esa línea, de conformidad con el numeral 68.3° del Artículo 68° del Reglamento, se precisa 
lo siguiente: “En el supuesto que la oferta supere el valor estimado o valor referencial, 
el órgano a cargo del procedimiento de selección solicita al postor la reducción de su 
oferta económica, otorgándole un plazo máximo de dos (2) días hábiles, contados 
desde el día siguiente de la notificación de la solicitud. En ningún caso el valor 
estimado es puesto en conocimiento del postor”. 
 
El comité de selección mediante Carta N° 001-2025-CS/PROC-2-2025-2 solicitó al postor 
CÓRDOVA, PETROZZI, CORONADO SCRLTDA, la reducción de su oferta puesto que ésta 
superaba el valor estimado.  Culminado el plazo otorgado, se realizó la consulta a la 
encargada de mesa de Partes Virtual de AMSAC, el ingreso de documentación por el postor 
en los días 09 y 10 de junio. Mediante correo electrónico, la encargada de MPV-AMSAC 
brindó la siguiente respuesta “Se revisó la Mesa de Partes Virtual, no se encontró información 
referente al PROC-2-2025-2 por parte de la empresa CÓRDOVA, PETROZZI, CORONADO 
SCRLTDA.” 
 
Ante esa respuesta, corresponde la aplicación del numeral 68.4° del Artículo 68° del RLCE, 
que establece lo siguiente: “En caso el postor no reduzca su oferta económica o la oferta 
económica reducida supere el valor estimado o valor referencial, para que el órgano a cargo 
del procedimiento de selección considere válida la oferta económica, solicita la certificación 
de crédito presupuestario correspondiente y la aprobación del Titular de la Entidad; 
ambas condiciones son cumplidas como máximo a los cinco (5) días hábiles, contados 
desde el día siguiente de la fecha prevista en el calendario para el otorgamiento de la 
buena pro, bajo responsabilidad…” (el subrayado es nuestro). 
 
En ese sentido, el Comité de Selección mediante Memorando N° 002-2025-CS/PROC-2-
2025-2 de fecha 11.06.2025 solicitó a la Gerencia de Administración y Finanzas se confirme 
la existencia de disponibilidad presupuestal suficiente para cubrir la oferta económica 
presentada por el postor cuyo importe asciende a S/ 60,000.00 (SESENTA MIL CON 00/100 
SOLES). Mediante Memorando N° 238-2025-GAF del 12.06.2025, la Gerencia de 
Administración y Finanzas confirmó que no se cuenta con la certificación presupuestal 
requerida.  
 
Por lo tanto, en concordancia con lo establecido en el numeral 68.5°1 del Artículo 68° del 
Reglamento de la Ley de Contrataciones, se RECHAZA la oferta del postor CÓRDOVA, 
PETROZZI, CORONADO SCRLTDA toda vez que no se cuenta con la disponibilidad 
presupuestal suficiente para certificar su oferta económica, por tanto, se considera 
DESCALIFICADA. 
 

10.  Por consiguiente, el comité de selección verificó que, al existir oferta de condición calificada 
y el valor ofertado se encuentra dentro del valor estimado, la cual resulta económicamente 
viable para AMSAC, el comité de selección procedió a verificar la condición del Registro 
Nacional de Proveedores (RNP) y de Proveedores Sancionados por el Tribunal de 
Contrataciones del Estado con sanción vigente del proveedor VELASQUEZ LOLI & 
ASOCIADOS S CIVIL DE RL  obteniendo como resultado estar HABILITADA para contratar 
con el Estado y no registra sanciones por el TCE. 

 
11. En virtud del numeral precedente, vista la Evaluación Técnica y Económica, y estando 

conforme la documentación presentada, de acuerdo a lo requerido en las Bases, el Comité 
de selección procede por unanimidad a otorgar la Buena Pro al postor VELASQUEZ LOLI & 
ASOCIADOS S CIVIL DE RL por el monto total de S/ 39,500.00 (TREINTA Y NUEVE MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 SOLES) incluidos los impuestos de Ley. 
 

Finalmente, el Comité Especial ha acordado lo siguiente: 
 
 Otorgar la Buena Pro a la propuesta ganadora que se ha detallado. 
 Dar a conocer los resultados a través de un cuadro comparativo y el Acta respectiva, de 

acuerdo con La Directiva, a los postores participantes. 

 
1 Art. 68.5 del RLCE “En caso no se cuente con la certificación de crédito presupuestario o con la aprobación del Titular 
de la Entidad conforme se requiere en el numeral precedente, el órgano a cargo del procedimiento de selección rechaza 
la oferta, comunicando al postor la decisión adoptada a través del SEACE” 
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 Notificar el otorgamiento de la Buena Pro a través de su publicación en el portal web de 
Activos Mineros SAC. 

 
Seguidamente se procedió a la lectura de la presente Acta, no habiendo observación alguna, los 
presentes procedieron a suscribirla en señal de conformidad; no teniendo nada más que tratar, 
se levantó la reunión siendo las 13:00 horas. 
 
   
        
  
 

Pablo Rodríguez Villamar  Ketty Rodríguez Chinchay 
Presidente del Comité  Miembro del Comité 

 
 
 
 

Janifer Chavez Quiroga 
Miembro del Comité 

 



1 2 3

VELASQUEZ LOLI & ASOCIADOS S 
CIVIL DE RL

CORDOVA, PETROZZI, CORONADO 
S.CIVIL DE R.L.

SALAZAR & ASOCIADOS 
CONTADORES PÚBLICOS S.CIVIL 

DE R.L.

Folios en la propuesta 57 FOLIOS 106 FOLIOS 209 FOLIOS (FALTA)

Firma y  Visado en la propuesta CUMPLE CUMPLE OBSERVADO

a) Declaración Jurada de datos del postor.  (Anexo Nº 01). SI PRESENTA
Pág. 3

SI PRESENTA
Pág 3

SI PRESENTA
Pág 10

b)

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta.

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del
representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.

SI PRESENTA
Pág. 4 a 6

Fecha emisión: 26/4/2025

SI PRESENTA
Pág. 04 al  05

Fecha emisión: 09/05/2025

SI PRESENTA
Pág. 05 al  08

Fecha emisión: 07/04/2025

c)

Declaración jurada simple de no tener conflicto para contratar con el Estado.
(Anexo Nº 2).
En el caso de consorcios, cada integrante debe presentar esta declaración
jurada, salvo que sea presentada por el representante común del consorcio.

Siendo un proceso regido por la Directiva de PROINVERSIÓN, será de
aplicación supletoria el TUO de la Ley de Contrataciones del Estado, su
Reglamento y las Directivas que rigen el marco normativo de la Contratación
Pública; en tal sentido, de advertirse en el proceso, que el postor o los
integrantes del consorcio se encuentran impedidos para contratar
con el Estado, la propuesta será desestimada.

El Comité Especial Permanente verificará en la página del OSCE, el Registro
Nacional de Proveedor (RNP) vigente como Proveedor de Servicios, de
acuerdo a la normativa de contrataciones del Estado.
(https://www.rnp.gob.pe/Constancia/RNP_Constancia/ValidaCertificadoTodos
.asp )

SI PRESENTA
Pág. 8

SI PRESENTA
Pág. 6

SI PRESENTA
Pág 11

d) Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia
contenidos en el Capítulo III de la presente sección (Anexo Nº 3).

SI PRESENTA
Pág. 10

SI PRESENTA
Pág. 7

SI PRESENTA
Pág 12

e) Declaración jurada de plazo de prestación del servicio. (Anexo Nº 4)
SI PRESENTA

Pág. 11
39 días calendario

SI PRESENTA
Pág. 8

En 40 dias calendario

SI PRESENTA
Pág 13

En 90 dias calendario

f) Promesa de consorcio  con FIRMAS LEGALIZADAS (Anexo Nº 5) NO APLICA NO APLICA NO APLICA

g) Declaración jurada referida a los factores de evaluación a presentar por los
postores. (Anexos Nº 9)

 SI PRESENTA                                    
Pág.12-13

 SI PRESENTA                                    
Pág. 11-14

 SI PRESENTA                                    
Pág. 16

h)

Documento que acredite al postor estar registrado como SOCIEDAD 
AUDITORA (SOA) EN LA CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA
https://apps4.contraloria.gob.pe/infosafpub/Publicaciones/Resaf/SociedadesA
uditoria?utm_source=serviciosenlinea&utm_medium=boton&utm_campaign=
serviciosenlinea

SI PRESENTA
Pág. 39

VALIDADO

SI PRESENTA
Pág. 15

VALIDADO

SI PRESENTA
Pág. 20

VALIDADO

i) El postor deberá adjuntar copia de la ACREDITACIÓN INTERNACIONAL 
de la firma auditora.

SI PRESENTA
Pág. 40 a 41

Deloitte S-Latam

SI PRESENTA
Pág. 16 AL 18

BDO Internacional

SI PRESENTA
Pág. 24

ECOVIS EUROPE AG

j) Declaración Jurada simple en la que manifieste no tener conflicto de intereses 
para AUDITAR a la EMPRESA, objeto del servicio

SI PRESENTA
Pág. 42

SI PRESENTA
Pág. 19

 SI PRESENTA                                    
Pág. 17

SITUACION ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA (*)

*

DOCUMENTOS DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA
PROCEDIMIENTO N° 02-2025-AMSAC-2

Servicio de Auditoria Contable / Financiera a la Información de Comercialización de Metales de las 
Operaciones en el Proyecto Minero Alto Chicama periodos 01.07.2024 al 31.12.2024 y 01.01.2025 Al 

30.06.2025

Mediante acta  publicada en la página Web AMSAC en fecha 30.05.2025, se solicitó subsanar la foliación y vistos buenos de la propuesta del postor 'SALAZAR & ASOCIADOS CONTADORES PÚBLICOS 
S.CIVIL DE R.L.. Culminado el plazo, el postor presentó la oferta subsanada, por tanto, se considera ADMITIDA

Documentación de presentación obligatoria

ORD DOCUMENTO

POSTORES

Pablo Rodriguez Villamar
Presidente del Comité (T)

Ketty Rodríguez Chinchay
Miembro del Comité (T)

Janifer Chavez Quiroga
Miembro del Comité (T)



Postor 2:VELASQUEZ,LOLI Y ASOCIADOS S.CIVIL DE R.L. (Puntaje Máximo 35 Ptos)

PERSONAL PROPUESTO:
FORMACIÓN ACADÉMICA CONTADOR PÚBLICO FECHA DE TITULO: 9/11/2010
CARGO: JEFE DE EQUIPO

INICIO FIN

1 GERENTE EN AREA DE 
AUDIT & ASSURANCE 17/08/2007 30/09/2015 22 1787.00

VELASQUEZ, MAZUELOS Y ASOC.,
EXP. NO VALIDA DEL 17.08.2007 AL 

09.11.2010, POR REQUISITO DE 
TITULO PROFESIONAL

2
GERENTE SENIOR  EN 

AREA DE AUDIT & 
ASSURANCE

5/03/2020 18/05/2023 23 1169.00 VELASQUEZ, MAZUELOS Y ASOC

3 SOCIO EN EL AREA DE 
AUDITORIA 27/05/2024 19/02/2025 25 268.00 VELASQUEZ, LOLI Y ASOCIADOS SCRL

8 Años, 9 Mes y 28 Días
17

1 PERSONAL PROPUESTO:
FORMACIÓN ACADÉMICA: CONTADOR PÚBLICO FECHA DE TITULO: 28/01/2015
CARGO: INTEGRANTE DE EQUIPO

INICIO FIN

1 GERENTE AUDIT EN EL 
AREA DE AUDITORIA 23/11/2020 19/02/2025 37 1549.00 1549.00 DELOITTE

4 Años, 2 Mes y 27 Días
0

NO CUMPLE

AÑOS DE EXPERIENCIA
TOTAL PUNTAJE

Integrantes del Equipo:
 El equipo propuesto para el servicio deberá estar integrado como mínimo por 02, máximo TRES (3) MIEMBROS. Cada uno deberá contar con 
experiencia profesional mínima de cinco (5) años en Auditoría Contable / Financiera, en general, en entidades públicas o privadas

 REQUISITO: Deberán contar con experiencia profesional mínima de cinco (5) años en AuditoríaContable / Financiera, en general, en entidades públicas o privadas

N° DESCRIPCIÓN EXPERIENCIA acumulada PAG TIEMPO 
días

Tiempo Total 
días EMPRESA

AÑOS DE EXPERIENCIA
TOTAL PUNTAJE

SITUACIÓN

PROCEDIMIENTO N° 02-2025-AMSAC-2
Servicio de Auditoria Contable / Financiera a la Información de Comercialización de Metales de las 

Operaciones en el Proyecto Minero Alto Chicama periodos 01.07.2024 al 31.12.2024 y 01.01.2025 Al 
30.06.2025

JAVIER ALONSO AGUIRRE DIAZ

Requisito:
- Profesional en Contabilidad y/o Finanzas
- Experto en inversiones mineras y en Auditorías Contable / Financiera, en general, en entidades públicas o privadas, con experiencia profesional 
mínima de OCHO (8) AÑOS.

JORGE ALBERTO CASTRO CARDENAS

N° DESCRIPCIÓN
EXPERIENCIA acumulada

PAG TIEMPO 
días

Tiempo Total 
días EMPRESA

3224.00



2 PERSONAL PROPUESTO:
FORMACIÓN ACADÉMICA: CONTADOR PÚBLICO FECHA DE TITULO:  25/07/2019
CARGO: INTEGRANTE DE EQUIPO

INICIO FIN

1 SENIOR EN EL AREA DE 
AUDITORIA 4/01/2016 11/09/2019 31 48

VELASQUEZ, MAZUELOS Y ASOCIADOS 
SCRL

EXP. NO VALIDA DEL 04.01.16 AL 
24.07.2019 POR REQUISITO DE 

TITULO PROFESIONAL

2
SENIOR EN EL AREA DE 

AUDITORIA PE-ASS-LIMA-
ASSURANCE

16/09/2019 8/04/2022 32 935 GAVEGLIO APARICIO Y ASOCIADOS DE 
RL

3 GERENTE AUDIT EN EL 
AREA AUDITORIA 11/04/2022 18/02/2025 34 1044 DELOITTE

5 Años, 6 Mes y 18 Días
3

3 PERSONAL PROPUESTO:
FORMACIÓN ACADÉMICA: CONTADOR PÚBLICO FECHA DE TITULO: 11/03/2013
CARGO: INTEGRANTE DE EQUIPO

INICIO FIN

1 Gerente snr audit 10/07/2017 19/02/2025 28 2666.00 2666.00 VELASQUEZ, LOLI Y ASOCIADOS SC

7 Años, 3 Mes y 18 Días
5

25

AÑOS DE EXPERIENCIA
TOTAL PUNTAJE

PUNTAJE TOTAL GENERAL

Acreditación:
- Mediante la presentación de copia simple de i) contratos de trabajo u órdenes de servicio y su respectiva conformidad de servicio, o ii) constancias o 
iii) certificados o iv) cualquier otra documentación que, de manera fehaciente demuestre su participación. 
- De presentarse experiencia ejecutada paralelamente (traslape), para el cómputo del tiempo de dicha experiencia sólo se considerará una vez el 
periodo traslapado.
- Se considerará aquella experiencia que no tenga una antigüedad mayor a veinticinco (25) años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas  
(18/05/2025).
- EL TIEMPO DE EXPERIENCIA SERÁ COMPUTADO DESDE LA OBTENCIÓN DEL TITULO PROFESIONAL

 REQUISITO: Deberán contar con experiencia profesional mínima de cinco (5) años en AuditoríaContable / Financiera, en general, en entidades públicas o privadas

N° DESCRIPCIÓN EXPERIENCIA acumulada PAG TIEMPO 
días

Tiempo Total 
días EMPRESA

RONEY MEZA RIVERA

 REQUISITO: Deberán contar con experiencia profesional mínima de cinco (5) años en AuditoríaContable / Financiera, en general, en entidades públicas o privadas

N° DESCRIPCIÓN EXPERIENCIA acumulada PAG TIEMPO 
días

Tiempo Total 
días EMPRESA

2027

AÑOS DE EXPERIENCIA
TOTAL PUNTAJE

Katherine Salvador Yataco

Pablo Rodriguez Villamar
Presidente del Comité (T)

Ketty Rodríguez Chinchay
Miembro del Comité (T)

Janifer Chavez Quiroga
Miembro del Comité (T)











Valor Ref. S/. 50,000.00
1 vez VR 50,000.00

2 veces VR 100,000.00
3 veces VR 150,000.00

PROCEDIMIENTO N° 02-2025-AMSAC-2

Servicio de Auditoria Contable / Financiera a la Información de Comercialización de Metales de las Operaciones en el Proyecto Minero Alto Chicama periodos 
01.07.2024 al 31.12.2024 y 01.01.2025 Al 30.06.2025

N° CLIENTE OBJETO DEL CONTRATO

N° Contrato 
/O/C 

/Comprobante 
de pago

Fecha 
Suscripción

VAL 
Contrato

Tipo 
Cambio

Valor 
contabilizado (S/.)

Contrato / Orden 
Servicio Conformidad Comprobante 

de pago Observaciones

1
PAN AMERICAN 

SILVER HUARON 
SA

SERVICIO DE AUDITORIA DE LOS ESTADOS 
FINANCIEROS DE LA COMPAÑÍA AL 31.12.2021 FA0-0008936 5/01/2022 $30,880.00 3.965 122,439.20 PAG. 45 CUMPLE

PRESENTA ESTADO DE CTA. CTE, OPE 31834

2 CENTELSA PERU 
SAC

SERVICIO DE AUDITORIA DE LOS ESTADOS 
FINANCIEROS DE LA COMPAÑÍA AL 31.12.2021 FA01-00009045 21/02/2022 29,500.00 1 29,500.00 PAG. 47 CUMPLE

PRESENTA ESTADO DE CTA. CTE, OPE 014664

3 SK RENTAL SAC SERVICIO DE AUDITORIA DE LOS ESTADOS 
FINANCIEROS FA01-00010319 3/01/2023 29,500.00 1 29,500.00 PAG. 49 CUMPLE

PRESENTA ESTADO DE CTA. CTE, OPE 523208

4 STAKFRAFT PERU 
HOLDING SAC

SERVICIO DE AUDITORIA DE LOS ESTADOS 
FINANCIEROS AL 31.12.2022 FA01-00010400 25/01/2023 13,187.68 3.867 50,996.76 PAG. 51 CUMPLE

PRESENTA ESTADO DE CTA. CTE, OPE 503537

5
CONCESIONARIA 

ANGOSTURA 
SIGUAS SAC

AUDITORIA EEFF 2022 FA01-00010450 9/03/2023 52,548.94 1 52,548.94 PAG. 53 CUMPLE
PRESENTA ESTADO DE CTA. CTE, OPE 928

6 OROCOM SAC AUDITORIA EEFF 2022 FA01-00010490 17/03/2023 9,440.00 3.849 36,334.56 PAG. 55 CUMPLE
PRESENTA ESTADO DE CTA. CTE, OPE 538850

321,319.46 25 PUNTOS

Criterio:
El postor debe acreditar UN MONTO FACTURADO acumulado equivalente a S/ 150,000.00 (CIENTO  CINCUENTA MIL CON 00/100 SOLES), por la prestación de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas que se 
computarán desde la fecha de la conformidad o emisión del comprobante de pago, según corresponda.
Se consideran servicios iguales y/o similares a los siguientes: Servicios realizados de revisión de inversiones minera, compromisos de inversión, etc. Auditoría y/o verificación contable financiera,en entidades públicas o privadas y otros

Acreditación :
La experiencia se acreditará mediante copia simple de: 
(i) contratos u órdenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia de prestación; o
(ii) comprobantes de pago cuya cancelación se acredite documental y fehacientemente con:
a) voucher o comprobante de depósito, 
b) nota de abono, 
c) reporte de estado de cuenta, 
d) cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante el sello de 
cancelación del cliente en el mismo comprobante de pago 

La acreditación de la experiencia corresponde hasta un máximo de veinte (20) contrataciones

Postor:  VELASQUEZ,LOLI Y ASOCIADOS S.CIVIL DE R.L. Puntaje Máximo (25 Ptos)

B. EXPERIENCIA DEL POSTOR (FACTURACIÓN)

TOTAL FACTURACIÓN CUMPLE

Pablo Rodriguez Villamar
Presidente del Comité (T)

Ketty Rodríguez Chinchay
Miembro del Comité (T)

Janifer Chavez Quiroga
Miembro del Comité (T)



Puntaje Máximo (20 Ptos)

MEJORAS PUNTAJE VELASQUEZ,LOLI Y 
ASOCIADOS S.CIVIL DE R.L.

Puntaje
obtenido

EQUIPAMIENTO Y/O INFRAESTRUCTURA PROPUESTO PARA
EJECUTAR EL SERVICIO (PORTÁTIL, IMPRESORA, OTROS
RELACIONADOS AL OBJETO DE SERVICIO)

5

HERRRAMIENTAS 
TECNOLOGICAS (DELOITTE 

CONNECT), LAPTOP PARA EL 
EQUIPO AUDITOR

5

PROPONE PERSONAL ADICIONAL A LO REQUERIDO, CON
RELEVANCIA PARA EL SERVICIO OBJETO DE CONTRATO. 
Mínimo un personal adicional

15
PERSONAL ADICIONAL CON UN 

MINIMO DE TRES AÑOS 
EXPERIENCIA

15

TOTAL PUNTAJE 20

Puntaje Máximo (20 Ptos)

MEJORAS PUNTAJE VELASQUEZ,LOLI Y 
ASOCIADOS S.CIVIL DE R.L.

Puntaje
obtenido

PARA INICIO DEL SERVICIO, PRESENTAR EL PLAN DE TRABAJO Y
PARTICIPACIÓN DEL PERSONAL EN EL SERVICIO 5

Al inicio del servicio nuestro plan 
de trabajo 
PAG. 13

5

PARA INICIO DEL SERVICIO, SE COMPROMETE A PRESENTAR LA
METODOLOGIA DE TRABAJO PARA EJECUTAR EL SERVICIO 5

Al inicio del servicio nuestro plan 
de trabajo 
PAG. 13

5

OFRECE MEJORAR EL PLAZO DE EJECUCIÓN DEL SERVICIO
SOLICITADO
SE ASIGNARÁ EL PUNTAJE MÁXIMO ESTABLECIDO A LA
PROPUESTA DE MENOR TIEMPO DE EJECUCIÓN. AL RESTO DE
PROPUESTAS SE LES ASIGNARÁ UN PUNTAJE INVERSAMENTE
PROPORCIONAL, SEGÚN LA SIGUIENTE FÓRMULA:

  10

ANEXO 4: 39 DÍAS CALENDARIO
(PAG. 11)

Pi= 39 x 10 =
 39

                10.00 

TOTAL PUNTAJE 20.00             

PROCEDIMIENTO N° 02-2025-AMSAC-2

Servicio de Auditoria Contable / Financiera a la Información de Comercialización de Metales de las Operaciones 
en el Proyecto Minero Alto Chicama periodos 01.07.2024 al 31.12.2024 y 01.01.2025 Al 30.06.2025

MEJORAS

C. MEJORAS A LAS CONDICIONES PREVISTAS

D. OBJETO DE LA CONVOCATORIA

Pablo Rodriguez Villamar
Presidente del Comité (T)

Ketty Rodríguez Chinchay
Miembro del Comité (T)Janifer Chavez Quiroga

Miembro del Comité (T)



Postor : CÓRDOVA, PETROZZI, CORONADO SCRLTDA (Puntaje Máximo 35 Ptos)

PERSONAL PROPUESTO:
FORMACIÓN ACADÉMICA: CONTADOR PÚBLICO FECHA DE TITULO: 15/11/1995
CARGO: JEFE DE EQUIPO

INICIO FIN

1 EQUIPO DE TRABAJO DE 
AUDITORIAS 2/01/1990 19/05/2025 89 9132.00 9132

CORDOVA, PETROZZI, CORONADO, S.CIVIL DE RL
LA EXPERIENCIA DEL 02/1/1990 AL 18/5/2000 NO 
SE CONSIDERA POR EXCEDER EL TIEMPO MÁXIMO 

25 AÑOS DE ACUERDO A LO SEÑALADO EN LAS 
BASES

25 Años, 0 Mes y 2 Días
20

1 PERSONAL PROPUESTO:
FORMACIÓN ACADÉMICA: CONTADOR PÚBLICO FECHA DE TITULO: 27/03/2019
CARGO: INTEGRANTE DE EQUIPO

INICIO FIN

1
EQUIPO DE TRABAJO DE 

AUDITORIAS EN 
EMPRESAS MINERAS

25/09/2006 19/05/2025 93 2245.00 2245.00

CORDOVA, PETROZZI, CORONADO, S.CIVIL DE RL
LA EXPERIENCIA DEL 25/9/2006 AL 27/3/2019  NO 

SE CONTABILIZA, A RAZÓN QUE LAS BASES 
SEÑALA DESDE LA OBTENCIÓN DEL TITULO 

PROFESIONAL
6 Años, 1 Mes y 23 Días

5

2 PERSONAL PROPUESTO:
FORMACIÓN ACADÉMICA: ECONOMISTA FECHA DE TITULO: 31/08/1983
CARGO: INTEGRANTE DE EQUIPO

INICIO FIN

2 EQUIPO DE TRABAJO DE 
AUDITORIAS 10/07/2008 19/05/2025 101 6157 6157 CORDOVA, PETROZZI, CORONADO, S.CIVIL DE RL

16 Años, 10 Mes y 9 Días
5

 REQUISITO: Deberán contar con experiencia profesional mínima de cinco (5) años en AuditoríaContable / Financiera, en general, en entidades públicas o privadas

N° DESCRIPCIÓN

PROCEDIMIENTO N° 02-2025-AMSAC-2

Servicio de Auditoria Contable / Financiera a la Información de Comercialización de Metales de las Operaciones en 
el Proyecto Minero Alto Chicama periodos 01.07.2024 al 31.12.2024 y 01.01.2025 Al 30.06.2025

JOHN MAX CORONADO RIVERA 

Requisito:
- Profesional en Contabilidad y/o Finanzas
- Experto en inversiones mineras y en Auditorías Contable y7o Financiera, en general, en entidades públicas o privadas, con experiencia profesional mínima 
de OCHO (8) AÑOS.

N° DESCRIPCIÓN
EXPERIENCIA acumulada

PAG EMPRESATiempo 
Total días

N° DESCRIPCIÓN EXPERIENCIA acumulada PAG TIEMPO 
días

Tiempo 
Total días EMPRESA

Tiempo 
Total días

TIEMPO 
días

 REQUISITO: Deberán contar con experiencia profesional mínima de cinco (5) años en AuditoríaContable / Financiera, en general, en entidades públicas o privadas

AÑOS DE EXPERIENCIA
TOTAL PUNTAJE

Integrantes del Equipo:
 El equipo propuesto para el servicio deberá estar integrado como mínimo por 02, máximo TRES (3) MIEMBROS. Cada uno deberá contar con 
experiencia profesional mínima de cinco (5) años en Auditoría Contable / Financiera, en general, en entidades públicas o privadas

CESAR ENRIQUE ESPINOZA ACOSTA

TOTAL PUNTAJE

EMPRESATIEMPO 
días

ELIZABETH VILLALOBOS HERNANDEZ

EXPERIENCIA acumulada PAG

AÑOS DE EXPERIENCIA

AÑOS DE EXPERIENCIA
TOTAL PUNTAJE



Postor : CÓRDOVA, PETROZZI, CORONADO SCRLTDA (Puntaje Máximo 35 Ptos)

PROCEDIMIENTO N° 02-2025-AMSAC-2

Servicio de Auditoria Contable / Financiera a la Información de Comercialización de Metales de las Operaciones en 
el Proyecto Minero Alto Chicama periodos 01.07.2024 al 31.12.2024 y 01.01.2025 Al 30.06.2025

3 PERSONAL PROPUESTO:
FORMACIÓN ACADÉMICA: CONTADOR PÚBLICO FECHA DE TITULO: 25/11/2010
CARGO: INTEGRANTE DE EQUIPO

INICIO FIN

3 EQUIPO DE TRABAJO DE 
AUDITORIAS 2/08/2010 19/05/2025 106 5289.00 5289.00

CORDOVA, PETROZZI, CORONADO, S.CIVIL DE RL
LA EXPERIENCIA DEL 2/08/2010 AL 24/11/2010 NO 
ES VALIDA, TODA VEZ QUE LA EXPERIENCIA SERA 
COMPUTADO DESDE LA OBTENCIÓN DEL TITULO

14 Años, 5 Mes y 24 Días
5

35

Tiempo 
Total días

MARIELA ISABEL SANCHEZ LOPEZ

 REQUISITO: Deberán contar con experiencia profesional mínima de cinco (5) años en AuditoríaContable / Financiera, en general, en entidades públicas o privadas

EMPRESAN° DESCRIPCIÓN EXPERIENCIA acumulada PAG TIEMPO 
días

AÑOS DE EXPERIENCIA
TOTAL PUNTAJE

PUNTAJE TOTAL GENERAL

Acreditación:
- Mediante la presentación de copia simple de i) contratos de trabajo u órdenes de servicio y su respectiva conformidad de servicio, o ii) constancias o iii) 
certificados o iv) cualquier otra documentación que, de manera fehaciente demuestre su participación. 
- De presentarse experiencia ejecutada paralelamente (traslape), para el cómputo del tiempo de dicha experiencia sólo se considerará una vez el periodo 
traslapado.
- Se considerará aquella experiencia que no tenga una antigüedad mayor a veinticinco (25) años aneriores a la fecha de la presentación de ofertas  
(03/04/2025).
- EL TIEMPO DE EXPERIENCIA SERÁ COMPUTADO DESDE LA OBTENCIÓN DEL TITULO PROFESIONAL

Pablo Rodriguez Villamar
Presidente del Comité (T)

Ketty Rodríguez Chinchay
Miembro del Comité (T)

Janifer Chavez Quiroga
Miembro del Comité (T)



Valor Ref. S/. 50,000.00
1 vez VR 50,000.00

2 veces VR 100,000.00
3 veces VR 150,000.00

N° CLIENTE OBJETO DEL CONTRATO

N° Contrato 
/O/C 

/Comprobante 
de pago

Fecha 
Suscripción

VAL 
Contrato

Tipo 
Cambio

Valor 
contabilizado (S/.)

Contrato / Orden 
Servicio Conformidad Comprobante 

de pago Observaciones

1 Activos Mineros 
S.A.C.

Auditoría de Inversión en el Proyecto La Granja 
período 01 de febrero 2021 al 31 de enero de 2022

Contrato
GL-C-016-2022 31/03/2022 38,800.00 1 38,800.00 SI PRESENTA

PÁG. 20 AL 29
SI PRESENTA
pag. 71-72 ---

CUMPLE
PRESENTA EXPERIENCIA VALIDA, presentó el Contrato y constancia de acuerdo a los 

solicitado en las Bases, Capítulo IV

2 Activos Mineros 
S.A.C.

Auditoría Contable  Y Financiera
a la Información de Comercialización de Metales de 
las Operaciones en el Proyecto Minero Toromocho 

Período 26.04.2020 al 26.10.2020

Contrato
GL-C-017-2022 6/04/2022 23,800.00 1 23,800.00 SI PRESENTA

PÁG. 30 AL 39
SI PRESENTA
pag. 71-72 ---

CUMPLE
PRESENTA EXPERIENCIA VALIDA, presentó el Contrato y constancia de acuerdo a los 

solicitado en las Bases, Capítulo IV

3 Activos Mineros 
S.A.C.

Auditoría de Verificación Financiera a la Información 
sobre pagos diferidos de los proyectos diatomitas y 
calcareos de bayovar periodos enero a junio 2021 y 

julio a diciembre 2021

Contrato
GL-C-019-2022 11/04/2022 35,000.00 1 35,000.00 SI PRESENTA

PÁG. 40 AL 48
SI PRESENTA
pag. 71-72 ---

CUMPLE
PRESENTA EXPERIENCIA VALIDA, presentó el Contrato y constancia de acuerdo a los 

solicitado en las Bases, Capítulo IV

4 Activos Mineros 
S.A.C.

Auditoria de Compromiso Mínimo de Inversión del  
Proyecto Michiquillay, periodo de suspensión y primer 

año del periodo pre operativo

Contrato
GL-C-036-2023 1/08/2023 30,000.00 1 30,000.00 SI PRESENTA

PÁG. 49 AL 59
SI PRESENTA
pag. 71-72 ---

CUMPLE
PRESENTA EXPERIENCIA VALIDA, presentó el Contrato y constancia de acuerdo a los 

solicitado en las Bases, Capítulo IV

5 Activos Mineros 
S.A.C.

Auditoría Contable Financiera
a la Información sobre pago de regalias del proyecto 

fosfato de bayovar periodo julio - diciembre 2022

Contrato
GL-C-061-2023 2/11/2023 22,230.00 1 22,230.00 SI PRESENTA

PÁG. 60 AL 70
SI PRESENTA
pag. 71-72 ---

CUMPLE
PRESENTA EXPERIENCIA VALIDA, presentó el Contrato y constancia de acuerdo a los 

solicitado en las Bases, Capítulo IV

6 Minera Aurifera 
Retamas SA

Auditoria de los estados financieros al 31 de 
diciembre de 2022

carta Arreglo No. 
141-2022 4/07/2022 107,380.00 1 91,000.00 SI PRESENTA

PÁG. 73 AL 76
SI PRESENTA

pag. 77

CUMPLE
PRESENTA EXPERIENCIA VALIDA, presentó el Contrato y constancia de acuerdo a los 

solicitado en las Bases, Capítulo IV

7 Minera Aurifera 
Retamas SA

Auditoria de los estados financieros al 31 de 
diciembre de 2023

Carta de 
Entendimiento No. 

138-2023
7/07/2023 112,100.00 1 95,000.00 SI PRESENTA

PÁG. 78 AL 81
SI PRESENTA

pag. 82 ---
CUMPLE

PRESENTA EXPERIENCIA VALIDA, presentó el Contrato y constancia de acuerdo a los 
solicitado en las Bases, Capítulo IV

335,830.00 25 PUNTOS

Criterio:
El postor debe acreditar UN MONTO FACTURADO acumulado equivalente a S/ 150,000.00 (CIENTO  CINCUENTA MIL CON 00/100 SOLES), por la prestación de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas que se 
computarán desde la fecha de la conformidad o emisión del comprobante de pago, según corresponda.
Se consideran servicios iguales y/o similares a los siguientes: Servicios realizados de revisión de inversiones minera, compromisos de inversión, etc. Auditoría y/o verificación contable financiera,en entidades públicas o privadas y otros

Acreditación :
La experiencia se acreditará mediante copia simple de: 
(i) contratos u órdenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia de prestación; o
(ii) comprobantes de pago cuya cancelación se acredite documental y fehacientemente con:
a) voucher o comprobante de depósito, 
b) nota de abono, 
c) reporte de estado de cuenta, 
d) cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante el sello de 
cancelación del cliente en el mismo comprobante de pago 

La acreditación de la experiencia corresponde hasta un máximo de veinte (20) contrataciones

PROCEDIMIENTO N° 02-2025-AMSAC-2

Servicio de Auditoria Contable / Financiera a la Información de Comercialización de Metales de las Operaciones en el Proyecto Minero Alto Chicama periodos 
01.07.2024 al 31.12.2024 y 01.01.2025 Al 30.06.2025

Postor:  CÓRDOVA, PETROZZI, CORONADO SCRLTDA Puntaje Máximo (25 Ptos)
B. EXPERIENCIA DEL POSTOR (FACTURACIÓN)

TOTAL FACTURACIÓN CUMPLE

Pablo Rodriguez Villamar
Presidente del Comité (T)

Ketty Rodríguez Chinchay
Miembro del Comité (T)

Janifer Chavez Quiroga
Miembro del Comité (T)



Puntaje Máximo (20 Ptos)

MEJORAS PUNTAJE CÓRDOVA, PETROZZI, CORONADO 
SCRL

Puntaje
obtenido

EQUIPAMIENTO Y/O INFRAESTRUCTURA PROPUESTO PARA EJECUTAR
EL SERVICIO (PORTÁTIL, IMPRESORA, OTROS RELACIONADOS AL
OBJETO DE SERVICIO)

5

EQUIPOS PORTATILES DE COMPUTO 
PARA CADA MIEMBRO
MODEM DE INTERNET

IMPRESORA Y PLATAFORMA WEB
PAG. 12

5

PROPONE PERSONAL ADICIONAL A LO REQUERIDO, CON RELEVANCIA
PARA EL SERVICIO OBJETO DE CONTRATO. 
Mínimo un personal adicional

15 UNA PERSONAL ADICIONAL 15

TOTAL PUNTAJE 20

Puntaje Máximo (20 Ptos)

MEJORAS PUNTAJE CÓRDOVA, PETROZZI, CORONADO 
SCRL

Puntaje
obtenido

PARA INICIO DEL SERVICIO, PRESENTAR EL PLAN DE TRABAJO Y
PARTICIPACIÓN DEL PERSONAL EN EL SERVICIO 5 DDJJ PLAN DE TRABAJO

PAG.12 AL 14 5

PARA INICIO DEL SERVICIO, SE COMPROMETE A PRESENTAR LA
METODOLOGIA DE TRABAJO PARA EJECUTAR EL SERVICIO 5 DDJJ PLAN DE TRABAJO

PAG.12 AL 14 5

OFRECE MEJORAR EL PLAZO DE EJECUCIÓN DEL SERVICIO
SOLICITADO
SE ASIGNARÁ EL PUNTAJE MÁXIMO ESTABLECIDO A LA PROPUESTA
DE MENOR TIEMPO DE EJECUCIÓN. AL RESTO DE PROPUESTAS SE
LES ASIGNARÁ UN PUNTAJE INVERSAMENTE PROPORCIONAL, SEGÚN
LA SIGUIENTE FÓRMULA:

  10

ANEXO 4:  40 DÍAS CALENDARIO
(PAG. 16)

Pi= 39 x 10 =
  40

9.75

TOTAL PUNTAJE 19.75

D. OBJETO DE LA CONVOCATORIA

C. MEJORAS A LAS CONDICIONES PREVISTAS

MEJORAS

Servicio de Auditoria Contable / Financiera a la Información de Comercialización de Metales de las 
Operaciones en el Proyecto Minero Alto Chicama periodos 01.07.2024 al 31.12.2024 y 01.01.2025 Al 

30.06.2025

PROCEDIMIENTO N° 02-2025-AMSAC-2

Pablo Rodriguez Villamar
Presidente del Comité (T)

Ketty Rodríguez Chinchay
Miembro del Comité (T)

Janifer Chavez Quiroga
Miembro del Comité (T)



Postor 1: Puntaje Máximo (35 Ptos)

PERSONAL PROPUESTO:
EXPERIENCIA EN GENERAL: CONTADOR PÚBLICO FECHA DE TITULO: 27/09/2001

INICIO FIN

1 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA 15/08/2011 30/09/2011 130 -                

VIGAR COMERCIAL ARTICULOS DE LIMPIEZA 
S.A , NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS
2 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA 3/10/2011 7/11/2011 130 -                CIA. DE EXP Y NEGOCIOS GNRLES
NO CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

3 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA 18/01/2012 29/02/2012 130 -                

CIA. DE EXP Y NEGOCIOS GNRLES
NO CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

4 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA 8/11/2011 13/12/2011 130 -                

ARDYSS INTERNATIONAL PERU SRL, NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

5 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA 5/03/2012 30/03/2012 130 -                

ARDYSS INTERNATIONAL PERU SRL, NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS
6 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA 14/12/2011 17/01/2012 130 34 SOCIEDAD MINERA CORONA

7 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA 2/04/2012 2/05/2012 130 30 SOCIEDAD MINERA CORONA

8 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA 3/05/2012 15/06/2012 130 -                

ASOCIACION PERUANA PARA LA 
CONSERVACION DE LA NATURALEZA-APECO NO 

CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 
INVERSIONES MINERAS

9 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA 18/06/2012 28/09/2012 130 -                

PHANTADIA COMUNICACIONES SAC
NO CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS
10 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA 1/08/2012 28/09/2012 130 -                E&M SRL

11 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA 1/10/2012 31/10/2012 130 -                

VIGAR COMERCIAL ARTICULOS DE LIMPIEZA 
S.A , NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

12 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA 7/01/2013 31/01/2013 130 -                

VIGAR COMERCIAL ARTICULOS DE LIMPIEZA 
S.A , NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

13 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 1/02/2013 7/03/2013 131 -                

INVERSIONES TOMAS VALE SAC, NO CUMPLE 
CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

14 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 8/03/2013 1/04/2013 131 -                

INVERSIONES HOUSE CHICKEN SAC, NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

15 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 2/04/2013 22/04/2013 131 -                

INVERSIONES NOR CHICKEN SAC, NO CUMPLE 
CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

16 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 23/04/2013 14/05/2013 131 -                

INVERSIONES GRAN CHIMU SAC, NO CUMPLE 
CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

17 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 15/05/2013 14/06/2013 131 -                

INVERSIONES KIYASHI SA, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

18 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 5/06/2013 25/06/2013 131 -                

INVERSIONES INDEPENDENCIA SAX, NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

19 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 26/06/2013 23/07/2013 131 -                

INVERSIONES RIDA DEL PERU SA, NO CUMPLE 
CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS
20 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 24/07/2013 23/08/2013 131 -                ALISUR SAC, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

21 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 26/08/2013 16/09/2013 131 -                EL S.A, NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS
22 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 24/02/2014 14/03/2014 131 -                EL S.A, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

23 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 17/09/2013 17/10/2013 131 -                ADAMS SA, NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS
24 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 17/03/2014 4/04/2014 131 -                ADAMS SA, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

25 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 9/10/2013 29/10/2013 131 -                

CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA AMERICA SA, 
NO CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

26 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 7/04/2014 29/04/2014 131 -                

CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA AMERICA SA, 
NO CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

27 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 30/10/2013 20/11/2013 131 -                

INMOBILIARIA ANELJO SA, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

28 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 30/04/2014 21/05/2014 131 -                

INMOBILIARIA ANELJO SA, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

29 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 21/11/2013 11/12/2013 131 -                

PANORAMA SERVICE SA, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

N° DESCRIPCIÓN
EXPERIENCIA

PAG TIEMPO 
(DIAS)

TOTAL 
DIAS EMPRESA

PROCEDIMIENTO N° 02-2025-AMSAC-2

Servicio de Auditoria Contable / Financiera a la Información de Comercialización de Metales de las Operaciones en el Proyecto 
Minero Alto Chicama periodos 01.07.2024 al 31.12.2024 y 01.01.2025 Al 30.06.2025

SALAZAR & ASOCIADOS CONTADORES PÚBLICOS S.CIVIL DE RL

GARY OCTAVIO SALAZAR PAZ

Requisito:
- Profesional en Contabilidad y/o Finanzas
- Experto en inversiones mineras y en Auditorías Contable / Financiera, en general, en entidades públicas o privadas, con experiencia profesional mínima de OCHO (8) 
AÑOS.



INICIO FIN
N° DESCRIPCIÓN

EXPERIENCIA
PAG TIEMPO 

(DIAS)
TOTAL 
DIAS EMPRESA

30 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 22/05/2014 11/06/2014 131 -                

PANORAMA SERVICE SA, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

31 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 12/12/2013 3/01/2014 131 -                

LLAVE EN MANO PROYECTOS SAC, NO CUMPLE 
CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

32 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 12/06/2014 2/07/2014 131 -                

LLAVE EN MANO PROYECTOS SAC, NO CUMPLE 
CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

33 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 6/01/2014 24/01/2014 131 -                

GLOBAL SOURCING SAC, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

34 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 3/07/2014 23/07/2014 131 -                

GLOBAL SOURCING SAC NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS
35 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 27/01/2014 21/02/2014 131 -                TEXCORP SAC, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

36 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 24/07/2014 29/08/2014 131 -                SAMITEX SA, NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

37 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
PRESUPUESTARIA Y FINANCIERA 1/09/2014 27/02/2015 132-138 -                

INVERSIONES TOMAS VALLE SAC, NO CUMPLE 
CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

38
AUDITOR ENCARGADO EN 
AUDITORIA PRESUPUESTARIA Y 
FINANCIERA 

15/09/2014 20/03/2015 132-138 -                
INVERSIONES HOUSE CHICKEN SAC, NO 

CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 
INVERSIONES MINERAS

39
AUDITOR ENCARGADO EN 
AUDITORIA PRESUPUESTARIA Y 
FINANCIERA 

6/10/2014 14/04/2015 132-138 -                
INVERSIONES NOR CHICKEN SAC, NO CUMPLE 

CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 
INVERSIONES MINERAS

40
AUDITOR ENCARGADO EN 
AUDITORIA PRESUPUESTARIA Y 
FINANCIERA 

28/10/2014 7/05/2015 132-138 -                
INVERSIONES GRAN CHIMU SAC, NO CUMPLE 

CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 
INVERSIONES MINERAS

41
AUDITOR ENCARGADO EN 
AUDITORIA PRESUPUESTARIA Y 
FINANCIERA 

13/11/2014 28/05/2015 132-138 -                
INVERSIONES KIYASHI SA, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

42
AUDITOR ENCARGADO EN 
AUDITORIA PRESUPUESTARIA Y 
FINANCIERA 

4/12/2014 19/06/2015 132-138 -                
INVERSIONES INDEPENDENCIA SAX, NO 

CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 
INVERSIONES MINERAS

43
AUDITOR ENCARGADO EN 
AUDITORIA PRESUPUESTARIA Y 
FINANCIERA 

5/01/2015 10/07/2015 132-138 -                
INVERSIONES RIDA DEL PERU SA, NO CUMPLE 

CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 
INVERSIONES MINERAS

44 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 13/07/2015 11/08/2015 132-138 -                

SOCIEDAD DE INDUSTRIAS OLEAGINOSAS SAC, 
NO CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

45
AUDITOR ENCARGADO EN 
AUDITORIA PRESUPUESTARIA Y 
FINANCIERA 

12/08/2015 8/09/2015 132-138 -                GELAFRUT SRL, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

46 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 9/09/2015 6/10/2015 132-138 -                

SANTA SOFIA DEL SUR SAC NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

47 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 7/10/2015 4/11/2015 132-138 -                

MANUFACTURAS INDUSTRIALES MENDOZA SA 
NO CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

48
AUDITOR ENCARGADO EN 
AUDITORIA PRESUPUESTARIA Y 
FINANCIERA 

5/11/2015 2/12/2015 132-138 -                RUMI IMPORT SA, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

49 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 3/12/2015 30/12/2015 132-138 -                

INDUSTRIA PROCESADORA DEL PLASTICO SAC 
NO CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

50 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 11/01/2016 29/01/2016 132-138 -                

INVERSIONES TOMAS VALLE SAC, NO CUMPLE 
CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

51 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 1/02/2016 19/02/2016 132-138 -                

INVERSIONES KIYASHI SA, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

52 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 22/02/2016 14/03/2016 132-138 -                

LUBRINEGOCIOS SAC NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS
53 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 15/03/2016 30/03/2016 132-138 -                ALISUR SAC, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

54 ASISTENTE EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 21/03/2016 25/04/2016 132-138 -                

AATE -CONTRATO CAF 006141, NO CUMPLE 
CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

55 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 26/04/2016 3/05/2016 132-138 -                

CORPORACION HOTELERA METOR SA NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

56 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 4/05/2016 10/05/2016 132-138 -                

MEGA ESTRUCTURA SA NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

57 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 11/05/2016 20/05/2016 132-138 -                

AIRMAX CARGO SA NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

58 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 23/05/2016 27/05/2016 132-138 -                

COMERCIAL ISABELITA SAC, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS
59 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 30/05/2016 3/06/2016 132-138 -                SHOHIN SA 

60 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 6/06/2016 10/06/2016 132-138 -                

SOCIEDAD DE INDUSTRIAS OLEAGINOSAS SAC, 
NO CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

61 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 13/06/2016 17/06/2016 132-138 -                

CLINICA JAVIER PRADO SA NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

62 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 20/06/2016 22/06/2016 132-138 -                

FONDO NAC. DE CAPAC LAB Y PROM DE 
EMPLEO, NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

63 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 23/06/2016 27/06/2016 132-138 -                

FONDO NAC. DE CAPAC LAB Y PROM DE 
EMPLEO, NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

64
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64 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 28/06/2016 1/07/2016 132-138 -                

AIRMAX CARGO SA NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS
65 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 4/07/2016 7/07/2016 132-138 -                GELAFRUT SRL, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

66 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 8/07/2016 13/07/2016 132-138 -                

SANTA SOFIA DEL SUR SAC NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS
67 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 14/07/2016 18/07/2016 132-138 -                SUMIT SAC, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

68 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 19/07/2016 25/07/2016 132-138 -                

ENVASES INDUSTRIALES SAC, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

69 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 26/07/2016 3/08/2016 132-138 -                

MANUFACTURAS INDUSTRIALES MENDOZA SA 
NO CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS
70 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 4/08/2016 10/08/2016 132-138 -                INDUSTRIAS DEL ZINC SA

71 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 11/08/2016 17/08/2016 132-138 -                RUMI IMPORT SA, NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

72 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 18/08/2016 24/08/2016 132-138 -                EL S.A, NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS
73 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 25/08/2016 1/09/2016 132-138 -                ADAMS SA, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

74 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 2/09/2016 8/09/2016 132-138 -                

CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA AMERICA SA, 
NO CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

75 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 9/09/2016 15/09/2016 132-138 -                

INMOBILIARIA ANELJO SA, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

76 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 16/09/2016 21/09/2016 132-138 -                

PANORAMA SERVICE SA, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

77 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 22/09/2016 26/09/2016 132-138 -                

FONDO NAC. DE CAPAC LAB Y PROM DE 
EMPLEO, NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

78 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 27/09/2016 29/09/2016 132-138 -                

FONDO NAC. DE CAPAC LAB Y PROM DE 
EMPLEO, NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

79 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 30/09/2016 4/10/2016 132-138 -                

LLAVE EN MANO PROYECTOS SAC, NO CUMPLE 
CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS
80 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 5/10/2016 10/10/2016 132-138 -                SUMIT SAC, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

81 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 11/10/2016 14/10/2016 132-138 -                

GLOBAL SOURCING SAC, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS
82 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 17/10/2016 19/10/2016 132-138 -                TEXCORP SAC, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

83 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 20/10/2016 25/10/2016 132-138 -                SAMITEX SA, NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

84 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 26/10/2016 31/10/2016 132-138 -                

FONDO NAC. DE CAPAC LAB Y PROM DE 
EMPLEO, NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

85 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 2/11/2016 6/01/2017 132-138 -                

CLINICA JAVIER PRADO SA NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

86 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 2/11/2016 24/02/2017 132-138 -                

FEDERACION PERUANA DE CAJAS MUNICIPALES 
DE AHORRO Y CREDITO,NO CUMPLE CON 

REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 
MINERAS

87 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 23/11/2016 10/02/2017 132-138 -                

CORPORACION HOTELERA METOR SA NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

88 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 14/12/2016 3/03/2017 132-138 -                

AGILITY LOGISTICS PERU SA, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

89
AUDITOR ENCARGADO EN 
AUDITORIA PRESUPUESTARIA Y 
FINANCIERA 

9/01/2017 31/05/2017 132-138 -                
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VILLA MARIA 
DEL TRIUNFO, NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

90 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 6/03/2017 17/03/2017 132-138 -                

INVERSIONES RIDA DEL PERU SA, NO CUMPLE 
CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

91 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 20/03/2017 31/03/2017 132-138 -                

INVERSIONES KIYASHI SA, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

92 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 27/04/2017 17/05/2017 132-138 -                

INVERSIONES TOMAS VALLE SAC, NO CUMPLE 
CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

93 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 4/05/2017 28/06/2017 132-138 -                

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE OYON, NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS
94 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 12/05/2017 21/07/2017 132-138 -                GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS

95 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 25/05/2017 16/06/2017 132-138 -                

INVERSIONES HOUSE CHICKEN SAC, NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

96 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 30/06/2017 24/08/2017 132-138 -                

CONSORCIO ELECTRICO DE VILLACURI SAC, 
NO CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

97 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 8/08/2017 22/11/2017 132-138 -                

AATE -CONTRATO CAF 006141, NO CUMPLE 
CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

98 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 28/08/2017 9/09/2017 132-138 -                

INVERSIONES NOR CHICKEN SAC, NO CUMPLE 
CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS
99 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 4/09/2017 11/06/2018 132-138 -                GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS
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100 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 2/10/2017 13/10/2017 132-138 -                

INVERSIONES GRAN CHIMU SAC, NO CUMPLE 
CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS
101 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 16/10/2017 31/10/2017 132-138 -                SHOHIN SA 

102 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 6/11/2017 31/05/2018 132-138 -                

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE OYON, NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

103 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 1/12/2017 31/01/2018 132-138 -                

CLINICA JAVIER PRADO SA NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

104 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 11/01/2018 26/03/2018 132-138 -                

AATE -CONTRATO CAF 006141, NO CUMPLE 
CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

105
AUDITOR ENCARGADO EN 
AUDITORIA PRESUPUESTARIA Y 
FINANCIERA 

1/02/2018 28/03/2018 132-138 -                SHOHIN SA 

106 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 14/06/2018 13/07/2018 132-138 -                

CORPORACION HOTELERA METOR SA NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

107 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 16/07/2018 31/08/2018 132-138 -                

CORSORCIO ELECTRICO DE VILLACURI SAC, NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

108
AUDITOR ENCARGADO EN 
AUDITORIA PRESUPUESTARIA Y 
FINANCIERA 

3/09/2018 18/01/2019 132-138 -                SHOHIN SA 

109 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 1/10/2018 7/02/2019 132-138 -                

CORIS DEL PERU SA, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS
110 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 2/11/2018 14/03/2019 132-138 -                ALISUR SAC, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

111 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 3/12/2018 29/03/2019 132-138 -                

COMERCIAL ISABELITA SAC, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

112
AUDITOR ENCARGADO EN 
AUDITORIA PRESUPUESTARIA Y 
FINANCIERA 

8/02/2019 30/04/2019 132-138 -                
INSTITUO NAC. DE ENFERMEDADES 

NEOPLASICA, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

113 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 2/05/2019 31/05/2019 132-138 -                

CORPORACION HOTELERA METOR SA NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

114 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 1/06/2019 14/06/2019 132-138 -                

PROMOTORA LOS OLIVOS SAC, NO CUMPLE 
CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

115 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 16/06/2019 28/06/2019 132-138 -                

FRANQUICIAS PR SAC, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

116
AUDITOR ENCARGADO EN 
AUDITORIA PRESUPUESTARIA Y 
FINANCIERA 

1/07/2019 31/07/2019 132-138 -                TRICORZO SA, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

117 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 1/08/2019 30/08/2019 132-138 -                

FONDO NAC. DE CAPAC LAB Y PROM DE 
EMPLEO, NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

118 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 2/09/2019 11/10/2019 132-138 -                

FONDO NAC. DE CAPAC LAB Y PROM DE 
EMPLEO, NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

119
AUDITOR ENCARGADO EN 
AUDITORIA PRESUPUESTARIA Y 
FINANCIERA 

14/10/2019 14/02/2020 132-138 -                LIMA CAUCHO,  NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

120 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 11/11/2019 28/08/2020 132-138 -                

PREMEZCLAS LATINOAMERICANAS SA,  NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

121 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 12/11/2019 20/03/2020 132-138 -                

CORPORACION HOTELERA METOR SA NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

122
AUDITOR ENCARGADO EN 
AUDITORIA PRESUPUESTARIA Y 
FINANCIERA 

10/12/2019 28/04/2020 132-138 -                SHOHIN SA 

123 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 29/04/2020 10/06/2020 132-138 -                

CORIS DEL PERU SA, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

124 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 4/05/2020 16/06/2020 132-138 -                

COMERCIAL ISABELITA SAC, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS
125 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 18/05/2020 30/06/2020 132-138 -                ALISUR SAC, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

126 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 16/09/2020 11/12/2020 132-138 -                FONDO EMPLEO,  NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS
127 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 26/10/2020 26/04/2021 132-138 -                SHOHIN SA 

128 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 10/11/2020 10/05/2021 132-138 -                

PREMEZCLAS LATINOAMERICANAS SA,  NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS
129 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 10/12/2020 26/07/2021 132-138 -                ALISUR SAC, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

130 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 14/12/2020 28/07/2021 132-138 -                

COMERCIAL ISABELITA SAC, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS
131 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 18/01/2021 1/06/2021 132-138 -                ENSYS SAC,  NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

132 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 9/03/2021 21/04/2021 132-138 -                

ORGANISMO NACIONAL DE SANIDAD 
PESQUERA - SANIPES,  NO CUMPLE CON 

REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 
MINERAS

133 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 11/05/2021 8/06/2022 132-138 -                COMREIVIC SAC, NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

134 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 2/06/2021 2/09/2022 132-138 -                

MARAÑON HEAVY EQUIPMENT SAC, NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS
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135
AUDITOR ENCARGADO EN 
AUDITORIA PRESUPUESTARIA Y 
FINANCIERA 

15/07/2021 22/09/2021 132-138 -                FONDOEMPLEO, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

136 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 23/09/2021 31/12/2021 132-138 -                

ORGANIZ. INTERNACIONA PARA LAS 
MIGRACIONES, NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

137 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 14/10/2021 5/08/2022 132-138 -                

NATURKOST PERU SAC, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

138 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 18/10/2021 13/04/2022 132-138 -                

ASOCIACION CRISTIANA DE JOVENES, NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS
139 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 20/10/2021 12/01/2022 132-138 -                ALISUR SAC, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

140 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 9/11/2021 7/09/2022 132-138 -                

CORPORACION HOTELERA METOR SA NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

141 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 17/11/2021 30/12/2021 132-138 -                

COOPERATIVA DE SERV. EDUCACIONALES ING. 
CARLOS LISSON BEINGOLEA, NO CUMPLE CON 

REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 
MINERAS

142
AUDITOR ENCARGADO EN 
AUDITORIA PRESUPUESTARIA Y 
FINANCIERA 

3/01/2022 23/06/2022 132-138 -                SHOHIN SA 

143 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 14/01/2022 16/05/2022 132-138 -                

UNID. EJECUTORA PERU SEGURO, NO CUMPLE 
CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

144 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 31/03/2022 10/05/2022 132-138 -                

SUPERINT. NACIONA BIENES ESTATALES, NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

145 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 18/04/2022 18/05/2022 132-138 -                

PREMEZCLAS LATINOAMERICANAS SA,  NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS
146 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 5/05/2022 16/06/2022 132-138 -                RENIEC, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

147 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 5/05/2022 8/06/2022 132-138 -                JNE, NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

148 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 14/07/2022 15/03/2023 132-138 -                

COOP. VIVIENDA LOMAS DE TOYO SECO, NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

149 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 11/08/2022 11/09/2023 132-138 -                

MARAÑON HEAVY EQUIPMENT SAC, NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS
150 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 19/08/2022 1/09/2023 132-138 -                COMREIVIC SAC, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

151 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 22/08/2022 26/10/2022 132-138 -                

AGENCIA DE COMPRAS DE FUERZAS ARMADAS, 
NO CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

152 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 27/09/2022 9/03/2023 132-138 -                

ASOCIACION CRISTIANA DE JOVENES, NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

153 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 10/10/2022 20/01/2023 132-138 -                

HEALTH CARE GLOBAL, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

154 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 18/10/2022 23/08/2023 132-138 -                

ASOC. PROD. AGRIC. MCDO SANTA ANITA, NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

155 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 9/11/2022 15/05/2023 132-138 -                

SUPERINT. NACIONA BIENES ESTATALES, NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

156 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 9/11/2022 12/05/2023 132-138 -                

PATRONATO DEL PARQUE DE LAS LEYENDAS, 
NO CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

157 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 1/12/2022 14/04/2023 132-138 -                

CORPORACION HOTELERA METOR SA NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS
158 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 12/01/2023 26/06/2023 132-138 -                SHOHIN SA 

159 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 1/03/2023 16/06/2023 132-138 -                

COOPERATIVA DE SERV. EDUCACIONALES ING. 
CARLOS LISSON BEINGOLEA, NO CUMPLE CON 

REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 
MINERAS

160 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 15/03/2023 12/05/2023 132-138 -                

AGENCIA DE COMPRAS DE FUERZAS ARMADAS, 
NO CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

161 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 22/03/2023 28/04/2023 132-138 -                

COOP. DE VIVIENDA LOMAS DE TOYO, NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

162 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 16/05/2023 24/05/2023 132-138 -                

COOPERATIVA DE SERV. EDUCACIONALES ING. 
CARLOS LISSON BEINGOLEA, NO CUMPLE CON 

REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 
MINERAS

163 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 25/05/2023 29/09/2023 132-138 -                

INVERSIONES CONDOMINIO AVENTURA SAC, 
NO CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

164 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 4/08/2023 2/10/2023 132-138 -                

AGENCIA ESPAÑOLA DE COOP. 
INTERNACIONAL PARA EL DESARROLLO, NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

165 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 3/10/2023 6/02/2024 132-138 -                

ASOC. INTERETNICA DE DESARROLLO DE LA 
SELVA PERUANA, NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

166 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 23/10/2023 4/12/2023 132-138 -                

167 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 22/11/2023 15/02/2024 132-138 -                

168
AUDITOR ENCARGADO EN 
AUDITORIA PRESUPUESTARIA Y 
FINANCIERA 

6/12/2023 12/01/2024 132-138 -                
UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE ALTO 

AMAZONAS, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

FONDO NAC. DE CAPAC LAB Y PROM DE 
EMPLEO, NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS
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169 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 19/12/2023 25/04/2024 132-138 -                

UNID. EJECUTORA PERU SEGURO, NO CUMPLE 
CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

170 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 15/01/2024 29/02/2024 132-138 -                

FUGRAN PERU SAC, NO CUMPLE CON 
REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 

MINERAS

171 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 22/01/2024 16/02/2024 132-138 -                

UNIVERSIDAD CESAR VALLEJO, NO CUMPLE 
CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

172 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 29/01/2024 2/02/2024 132-138 -                

STICHTING INTERKERKELIJKE … 
SOLIDARIDAD, NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS
173 SUPERVISOR EN AUDITORIA 

FINANCIERA - OPERATIVA 19/02/2024 22/03/2024 132-138 -                SUBTERRA INGENIERIA SAC

174 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 5/03/2024 11/03/2024 132-138 -                

AGENTE DE ADUANAS SAN NICOLAS SA, NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

175 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 12/03/2024 21/03/2024 132-138 -                

EDGEWELL PERSONAL CARE PERU, NO CUMPLE 
CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

176 SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 7/02/2024 4/03/2024 132-138 -                

FONDO NAC. DE CAPAC LAB Y PROM DE 
EMPLEO, NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

177 SOCIO SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 24/04/2024 5/06/2024 132-138 -                

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DEL NUEVO 
IMPERIAL, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

178 SOCIO SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 23/09/2024 29/10/2024 132-138 -                

UNIVERSIDAD NAC. AUTONOMA DE TAYACAJA, 
NO CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

179 SOCIO SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 25/09/2024 25/10/2024 132-138 -                

INST. GEOGRAFICO NACIONAL, NO CUMPLE 
CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

180 SOCIO SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 11/11/2024 11/02/2025 132-138 -                

CONSORCIO EMPRESARIAL AGNAV SA, NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

181 SOCIO SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 26/11/2024 24/02/2024 132-138 -                

AGENTES DE ADUANA SAN NICOLAS SA, NO 
CUMPLE CON REQUISITO EXPERIENCIA EN 

INVERSIONES MINERAS

182 SOCIO SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 15/12/2024 18/02/2025 132-138 -                

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN IGNACIO 
ESCUDERO, NO CUMPLE CON REQUISITO 
EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

183 SOCIO SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 18/12/2024 19/02/2025 132-138 -                

ASOC. INTERETNICA DE DESARROLLO DE LA 
SELVA PERUANA, NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS

184 SOCIO SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 9/01/2025 18/03/2025 132-138 -                

RTI INTERNACIONA, PROYECTO SIST. APOYO 
TOMA DECISIONES, NO CUMPLE CON 

REQUISITO EXPERIENCIA EN INVERSIONES 
MINERAS

185 SOCIO SUPERVISOR EN AUDITORIA 
FINANCIERA - OPERATIVA 16/01/2025 28/02/2025 132-138 -                FONDOEMPLEO, NO CUMPLE CON REQUISITO 

EXPERIENCIA EN INVERSIONES MINERAS
0 Años, 2 Mes y 3 Días

0

NO CUMPLE

LA PROPUESTA DEL POSTOR SALAZAR & ASOCIADOS CONTADORES PÚBLICOS S.CIVIL DE RL NO CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE PERSONAL CLAVE SOLICITADO EN LAS BASES, POR TANTO, LA 
PROPUESTA SE CONSIDERA DESCALIFICADA

AÑOS DE EXPERIENCIA

TOTAL PUNTAJE

SITUACIÓN

Pablo Rodriguez Villamar
Presidente del Comité (T)

Ketty Rodríguez Chinchay
Miembro del Comité (T)

Janifer Chavez Quiroga
Miembro del Comité (T)



25 35 20 20 100

ACREDITA UN MONTO 
TOTAL ACUMULADO DE

S/ 321,319.46

PERSONAL PROPUESTO 
(JEFE DE PROYECTOS Y 

2 INTEGRANTES DEL 
EQUIPO)

 CUMPLE CON LO 
SOLICITADO EN LAS BASES

PRESENTARA PLAN DE TRABAJO 
Y METODOLOGÍA DE TRABAJO; 

PROPONE SERVICIO EN 39 
DÍAS CALENDARIO

25.00 25.00 20.00 20.00 90.00
CALIFICA PARA 

EVALUACION 
ECONOMICA

ACREDITA UN MONTO 
TOTAL ACUMULADO DE

S/ 335,830.00

PERSONAL PROPUESTO 
(JEFE DE PROYECTOS Y 

3 INTEGRANTES DEL 
EQUIPO)

 CUMPLE CON LO 
SOLICITADO EN LAS BASES

PRESENTARA PLAN DE TRABAJO 
Y METODOLOGÍA DE TRABAJO; 

PROPONE SERVICIO EN 40 
DÍAS CALENDARIO

25.00 35.00 20.00 19.75 99.75
CALIFICA PARA 

EVALUACION 
ECONOMICA

PROCEDIMIENTO N° 02-2025-AMSAC-2

D) OBJETO DE LA 
CONVOCATORIA

POSTORES

A) EXPERIENCIA 
DEL POSTOR EN LA 

ACTIVIDAD

Servicio de Auditoria Contable / Financiera a la Información de Comercialización de Metales de las Operaciones en el 
Proyecto Minero Alto Chicama periodos 01.07.2024 al 31.12.2024 y 01.01.2025 Al 30.06.2025

NOMBRE

C) MEJORAS A LAS 
CONDICIONES 

PREVISTASRUC

EVALUACION TECNICA

B) PERSONAL 
PROPUESTO PARA 

LA PRESTACIÓN DEL 
SERVICIO

TOTAL
SITUACION 

2 CÓRDOVA, PETROZZI, 
CORONADO SCRLTDA 20106975738

1
VELASQUEZ LOLI & 

ASOCIADOS S CIVIL DE 
RL

20106910791

P
O
S
T
O
R

PUNTAJE MAXIMO

Pablo Rodriguez Villamar
Presidente del Comité (T)

Ketty Rodríguez Chinchay
Miembro del Comité (T)

Janifer Chavez Quiroga
Miembro del Comité (T)



V.ESTIMADO.

Menor oferta

25 35 20 20 100 0.80 0.20

1
VELASQUEZ LOLI & 

ASOCIADOS S CIVIL DE 
RL

20106910791 25.00 25.00 20.00 20.00 90.00 39,500.00 100.00 79.00% 72.00 20.00 92.00 92.00 2°

2 CÓRDOVA, PETROZZI, 
CORONADO SCRLTDA 20106975738 25.00 35.00 20.00 19.75 99.75 60,000.00 65.83 120.00% 79.80 13.17 92.97 92.97 1°

CUADRO DE EVALUACION ECONÓMICA Y ORDEN DE MERITO

PROCEDIMIENTO N° 02-2025-AMSAC-2

EVALUACION ECONOMICA

D) OBJETO DE LA 
CONVOCATORIA Ponderación 

Económica
Ponderación 

Técnica

POSTORES

B) PERSONAL 
PROPUESTO 

PARA LA 
PRESTACIÓN 

DEL SERVICIO

PONDERACION

TOTAL

Servicio de Auditoria Contable / Financiera a la Información de Comercialización de Metales de las Operaciones en el Proyecto Minero Alto Chicama periodos 01.07.2024 al 
31.12.2024 y 01.01.2025 Al 30.06.2025

PUNTAJE 
TOTAL 

PONDERADO

PUNTAJE 
TOTAL 

ORDEN DE 
PRELACION

A) 
EXPERIENCIA 

DEL POSTOR EN 
LA ACTIVIDAD

P
O
S
T
O
R

EVALUACION TECNICA

RUCNOMBRE

PUNTAJE MAXIMO

C) MEJORAS A 
LAS 

CONDICIONES 
PREVISTAS

50,000.00

Oferta Económica
S/.

Puntaje 
Económico

%  
Val.Ref.

39,500.00

Ketty Rodríguez Chinchay
Miembro del Comité (T)Janifer Chavez Quiroga

Miembro del Comité (T)

Pablo Rodríguez Villamar
Miembro del Comité (T)














